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REPUBLIKAE S SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRES
SEKTORI | PROKURIMEVE

Nr.Prot. Durrés, mé . 2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor
Emri: Spitali Rajonal Durres
Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres
Tel/Fax +355 52-23358
E-mail SpitaliDurrés@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit www.srd.gov.al
Kontakti i personit  Edison Rapi

pergjegjes: sek.prokurime@srd.gov.al
+35552234570
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar /Mallra.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-15813-08-09-2024

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: Blerje Protoksid Azoti-Marréveshje
Kuadér me 1 Operator Ekonomik, kur té gjitha kushtet jané té pércaktuara (me afat
12muaj).

5. Fondi limit/Vlera e pritshme: 7,711,200 (Shtate milion e shtategind e
njembedhjetemije e dygind ) Leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/MK: 12 MUAJ.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22.08.2024 Ora: 12:00

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Z.Ani Dyrmishi
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